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BoF - Premedicinering vid känd  

kontrastmedelsöverkänslighet barn 
 

ELEKTIV undersökning 

12 timmar samt 2 timmar före undersökningen: 

Tabl. Prednisolon (≥6 år 50 mg; <6 år 30 mg)  

eller 

Tabl. Betapred 0,5 mg (≥6 år 5 mg; <6 år 3 mg) 
 

samt 
 

≥12 år    Tabl. Caredin 10 mg (eller annat icke sederande antihistamin i dubbel  

             dos)  

6-12 år Tabl Caredin 5 mg eller Oral lösn Desloratadine 0,5 mg/ml 10 ml          

             (= 5 mg) 

<6 år     Oral lösn Desloratadine 0,5 mg/ml 5 ml (= 2,5 mg) 

 
 

Patienten ska ha fått sina tabletter hos remittenten och vara färdigmedicinerad 

när han/hon kommer. Annars skickas patienten hem och får ny tid.  

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

AKUT undersökning  

Omedelbart och upprepas sedan var 4:e timme fram till undersökningen: 

Solu-Cortef i.v. ges långsamt (≥6 år 200 mg; <6 år 100 mg)  

eller  

Betapred i.v. ges långsamt (≥6 år 8 mg; <6 år 4 mg)  
 

samt 
 

1 timme före undersökningen: 

≥12 år  Tabl. Caredin 10 mg (eller annat icke sederande antihistamin i dubbel  

             dos) 

6-12 år Tabl Caredin 5 mg eller Oral lösn Desloratadine 0,5 mg/ml 10 ml         

             (= 5 mg) 

<6 år    Oral lösn Desloratadine 0,5 mg/ml 5 ml (= 2,5 mg) 
 

Premedicinering ska ske på remitterande avd.  


